



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 644 739
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEKNOS NORGE AS
Forretningsadresse: Industriveien 28
3430 SPIKKESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger-Lise Becher Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 6, 9 | 122 307 274 | 118 701 599 |
| Annen driftsinntekt | | 95 000 | 123 432 |
| Sum inntekter | | 122 402 274 | 118 825 031 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2, 9 | 86 589 236 | 81 685 370 |
| Lønnskostnad | 1 | 17 332 843 | 16 328 755 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 4 312 308 | 2 794 803 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | | |
| Annen driftskostnad | 1, 9 | 15 344 091 | 14 030 337 |
| Sum kostnader | | 123 578 478 | 114 839 264 |
| Driftsresultat | | -1 176 204 | 3 985 767 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 4 086 | 29 264 |
| Annen finansinntekt | | 707 019 | |
| Sum finansinntekter | | 711 105 | 29 264 |
| Annen rentekostnad | | 127 461 | 198 262 |
| Annen finanskostnad | | 302 163 | -180 100 |
| Sum finanskostnader | | 429 624 | 18 162 |
| Netto finans | | 281 481 | 11 102 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -894 722 | 3 996 869 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 10 | -186 063 | 890 313 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -708 659 | 3 106 556 |
| Årsresultat | | -708 659 | 3 106 556 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -708 659 | 3 106 556 |
| Totalresultat | | -708 659 | 3 106 556 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-----------------|------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 11 | | 3 106 556 |
| Overført fra annen egenkapital | | -708 659 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | -708 659 | 3 106 556 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 10 | 255 824 | 69 761 |
| Goodwill | 3 | 11 847 728 | 15 232 791 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 12 103 551 | 15 302 552 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 3 | 12 751 000 | 13 176 552 |
| Maskiner og anlegg | 3 | | |
| Skip og flytende installasjoner | 3 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3 | 1 520 911 | 1 919 448 |
| Sum varige driftsmidler | | 14 271 910 | 15 096 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 8 | | |
| Andre langsiktige fordringer | 5 | | |
| Sum anleggsmidler | | 26 375 462 | 30 398 552 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 2 | 12 779 679 | 13 946 785 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 14 926 526 | 11 189 007 |
| Andre kortsiktige fordringer | 5, 8 | 1 529 471 | 1 966 772 |
| Sum fordringer | | 16 455 996 | 13 155 779 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 4 | 856 848 | 1 004 143 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 856 848 | 1 004 143 |
| Sum omløpsmidler | | 30 092 523 | 28 106 707 |
| SUM EIENDELER | | 56 467 985 | 58 505 258 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7, 11 | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 7 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 23 342 076 | 24 050 735 |
| Sum opptjent egenkapital | | 23 342 076 | 24 050 735 |
| Sum egenkapital | | 25 342 076 | 26 050 735 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 10 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 5, 8 | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5, 8 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 5 687 870 | 4 846 842 |
| Betalbar skatt | 10 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 5 299 402 | 4 435 583 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8 | 20 138 638 | 23 172 099 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 31 125 909 | 32 454 523 |
| Sum gjeld | | 31 125 909 | 32 454 523 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 56 467 985 | 58 505 258 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 720316

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 644 739
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEKNOS NORGE AS
Forretningsadresse: Industriveien 28
3430 SPIKKESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger-Lise Becher Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.09.2021



Organisasjonsnr: 961 644 739
TEKNOS NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 6, 9 | 122 307 274 | 118 701 599 |
| Annen driftsinntekt | | 95 000 | 123 432 |
| Sum inntekter | | 122 402 274 | 118 825 031 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2, 9 | 86 589 236 | 81 685 370 |
| Lønnskostnad | 1 | 17 332 843 | 16 328 755 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 4 312 308 | 2 794 803 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | | |
| Annen driftskostnad | 1, 9 | 15 344 091 | 14 030 337 |
| Sum kostnader | | 123 578 478 | 114 839 264 |
| Driftsresultat | | -1 176 204 | 3 985 767 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 4 086 | 29 264 |
| Annen finansinntekt | | 707 019 | |
| Sum finansinntekter | | 711 105 | 29 264 |
| Annen rentekostnad | | 127 461 | 198 262 |
| Annen finanskostnad | | 302 163 | -180 100 |
| Sum finanskostnader | | 429 624 | 18 162 |
| Netto finans | | 281 481 | 11 102 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 10 | -186 063 | 890 313 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -708 659 | 3 106 556 |
| Årsresultat | | -708 659 | 3 106 556 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -708 659 | 3 106 556 |
| Totalresultat | | -708 659 | 3 106 556 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 11 | | 3 106 556 |



| | | |
|--|-----------------|------------------|
| Overført fra annen egenkapital | -708 659 | |
| Sum overføringer og disponeringer | -708 659 | 3 106 556 |



Organisasjonsnr: 961 644 739
TEKNOS NORGE AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 10 | 255 824 | 69 761 |
| Goodwill | 3 | 11 847 728 | 15 232 791 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 12 103 551 | 15 302 552 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 3 | 12 751 000 | 13 176 552 |
| Maskiner og anlegg | 3 | | |
| Skip og flytende installasjoner | 3 | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 3 | 1 520 911 | 1 919 448 |
| Sum varige driftsmidler | | 14 271 910 | 15 096 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 8 | | |
| Andre langsiktige fordringer | 5 | | |
| Sum anleggsmidler | | 26 375 462 | 30 398 552 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 2 | 12 779 679 | 13 946 785 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 14 926 526 | 11 189 007 |
| Andre kortsiktige fordringer | 5, 8 | 1 529 471 | 1 966 772 |
| Sum fordringer | | 16 455 996 | 13 155 779 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 4 | 856 848 | 1 004 143 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 856 848 | 1 004 143 |
| Sum omløpsmidler | | 30 092 523 | 28 106 707 |
| SUM EIENDELER | | 56 467 985 | 58 505 258 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



| | | | |
|---------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7, 11 | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 7 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 23 342 076 | 24 050 735 |
| Sum opptjent egenkapital | | 23 342 076 | 24 050 735 |
| Sum egenkapital | | 25 342 076 | 26 050 735 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 10 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 5, 8 | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5, 8 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 5 687 870 | 4 846 842 |
| Betalbar skatt | 10 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 5 299 402 | 4 435 583 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8 | 20 138 638 | 23 172 099 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 31 125 909 | 32 454 523 |
| Sum gjeld | | 31 125 909 | 32 454 523 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 56 467 985 | 58 505 258 |



Organisasjonsnr: 961 644 739
TEKNOS NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
20.00



STYRETS ÅRSBERETNING 2020

TEKNOS NORGE AS

Teknos Norge AS, som ligger i Industriveien 28 på Spikkestad, er en bedrift som utvikler, produserer og markedsfører våtmaling og pulverlakk til industrielt formål og dekorativ maling til forbruker- og proffmarkedet. Det legges vekt på miljøriktige produkter som holder et høyt kvalitetsnivå styret etter ISO 9001, 14001 og miljøsertifisering i Teknos konsernet. Dette er i overensstemmelse med gjeldende bestemmelser og markedsføringsbehov.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld i Teknos Norge AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatet for 2020 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling pr. i dag. Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø og arbeidsmiljøet ansees som godt.

Arbeidsmiljø og personale

Totalt sykefravær i 2020 har vært 6,2 prosent.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2020. Arbeidsmiljøet i Teknos Norge er godt. Vi vektlegger åpen og ærlig kommunikasjon i alle ledd. Vi vil fortsette å arbeide med at miljø og trivsel forblir godt.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønnavansement og rekruttering.

Det er i dag 21 ansatte i selskapet, hvorav 4 kvinner, en av stillingene er deltid. En av kvinnene sitter i ledergruppen. Teknos Norge AS har en kvinnelig styreleder.

Året som har gått

Vi har hatt en oppgang i omsetning fra 2019 til 2020 på 3%. Marginen har gått ned fra 32 % til 29 %. Mye av årsaken til dette er valuta, da vi kjøper alle våre varer i EUR og NOK har vært svak i 2020. Resultat før skatt ble NOK -894.722,-.

Året 2020 har vært påvirket av COVID-19 pandemien. Det har ikke påvirket omsetningen negativt i alt for stor grad, men det har hindret oss i å utføre planlagte aktiviteter som kunne ha økt omsetningen. Vi har hatt permittering av selgere i kortere perioder, og ansatte har hatt midlertidige lønnsreduksjoner for å unngå ytterligere permitteringer. Det er også gjort andre grep for å redusere kostnadene. Pandemien er også årsaken til svak kronekurs.

Forventninger til 2020

Salget endte på NOK 122.402.274, -. Budsjettet for 2020 var på NOK 125.455.000, -.



Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetning i selskapet har økt fra 118,8 MNOK i 2019 til 122,4 MNOK i 2020. Ordinært resultat er redusert fra 3,1 MNOK i 2019 til -0,7 MNOK i 2020. Resultat før skatt ble -0,9 MNOK. Selskapets likviditetsbeholdning var på NOK 856.848, - pr. 31.12.2020. Selskapet inngår i konsernets cash-pool ordning med 16,7 MNOK.

Ellers er styrets oppfatning at det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir en korrekt fremstilling av driften og om stillingen ved utgangen av regnskapsåret. Resultatet for 2020 er preget av COVID-19 pandemien, og dette har som forventet påvirket omsetning og resultat i negativ retning.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en vesentlig del av selskapets innkjøp er i euro. Selskapet har tatt grep med tanke på fare for tap på konkurser.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lavere i år enn tidligere år. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter for å minimere kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å gjøre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Årsresultat og disponeringer

| | | |
|--------------------------------|-----|-------------|
| Utbytte | NOK | 0,- |
| Overført fra annen egenkapital | NOK | -708.659, - |

Asker 27. august 2021

Paula Salastie

Paula Salastie
Styreleder

Tuukka Rynänen

Tuukka Rynänen
Styremedlem

Tore Pedersen

Tore Pedersen
Styremedlem/Daglig leder



Årsregnskap 2020 Teknos Norge AS

Årsberetning
Kontantstrøm
Resultatregnskap
Balanse
Resultatregnskap

Teknos Norge AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 6, 9 | 122 307 274 | 118 701 599 |
| Annen driftsinntekt | | 95 000 | 123 432 |
| Sum driftsinntekter | | 122 402 274 | 118 825 031 |
| Varekostnad | 2, 9 | 86 589 236 | 81 685 370 |
| Lønnskostnad | 1 | 17 332 843 | 16 328 755 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 4 312 308 | 2 794 803 |
| Annen driftskostnad | 1, 9 | 15 344 091 | 14 030 337 |
| Sum driftskostnader | | 123 578 478 | 114 839 264 |
| Driftsresultat | | -1 176 204 | 3 985 767 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 4 086 | 29 264 |
| Annen finansinntekt | | 707 019 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 127 461 | 198 262 |
| Annen finanskostnad | | 302 163 | -180 100 |
| Resultat av finansposter | | 281 481 | 11 102 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -894 722 | 3 996 869 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 10 | -186 063 | 890 313 |
| Ordinært resultat | | -708 659 | 3 106 556 |
| Årsresultat | | -708 659 | 3 106 556 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 11 | 0 | 3 106 556 |
| Overført fra annen egenkapital | | 708 659 | 0 |
| Sum overføringer | | -708 659 | 3 106 556 |



Balanse

Teknos Norge AS

| Eiendeler | Note | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 10 | 255 824 | 69 761 |
| Goodwill | 3 | 11 847 728 | 15 232 791 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 12 103 551 | 15 302 552 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 3 | 12 751 000 | 13 176 552 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3 | 1 520 911 | 1 919 448 |
| Sum varige driftsmidler | | 14 271 910 | 15 096 000 |
| Sum anleggsmidler | | 26 375 462 | 30 398 552 |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 2 | 12 779 679 | 13 946 785 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 14 926 526 | 11 189 007 |
| Andre kortsiktige fordringer | 5, 8 | 1 529 471 | 1 966 772 |
| Sum fordringer | | 16 455 996 | 13 155 779 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 4 | 856 848 | 1 004 143 |
| Sum omløpsmidler | | 30 092 523 | 28 106 707 |
| Sum eiendeler | | 56 467 985 | 58 505 258 |



Balanse

Teknos Norge AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7, 11 | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 23 342 076 | 24 050 735 |
| Sum opptjent egenkapital | | 23 342 076 | 24 050 735 |
| Sum egenkapital | | 25 342 076 | 26 050 735 |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 5 687 870 | 4 846 842 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 5 299 402 | 4 435 583 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8 | 20 138 638 | 23 172 099 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 31 125 909 | 32 454 523 |
| Sum gjeld | | 31 125 909 | 32 454 523 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 56 467 985 | 58 505 258 |

Spikkestad, 27.08.2021
Styret i Teknos Norge AS

Paula Salastie

Paula Salastie
styreleder

Tore Pedersen
daglig leder

Tuukka Ryyänen

Tuukka Matti Jaakoppi Ryyänen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Teknos Norge AS

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | -894 722 | 3 996 869 |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | | -95 000 | -123 432 |
| Ordinære avskrivninger | | 4 312 308 | 2 794 803 |
| Endring i varelager | | 1 167 106 | -1 381 744 |
| Endring i kundefordringer | | -3 737 519 | 5 460 481 |
| Endring i leverandørgjeld | | 841 028 | -1 598 118 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | 2 072 073 | -2 702 054 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 3 665 274 | 6 446 806 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 95 000 | 278 628 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 103 155 | 17 111 514 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -8 155 | -16 832 886 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Netto ending konsernkonto | | -3 804 414 | 10 699 791 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | -3 804 414 | 10 699 791 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | -147 295 | 313 711 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel | | 1 004 143 | 690 432 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | 856 848 | 1 004 143 |



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller



gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garanti/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Lønnskostnader | 2020 | 2019 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 13 763 395 | 13 517 953 |
| Arbeidsgiveravgift | 2 424 981 | 2 173 753 |
| Pensjonskostnader | 1 030 521 | 355 883 |
| Andre ytelser | 113 945 | 281 166 |
| Sum | 17 332 843 | 16 328 755 |

Selskapet har i 2020 sysselsatt 20 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|-------------------------------------|---------------------|---------------|
| Lønn | 1 191 930 | 0 |
| Pensjonskostnader | 88 538 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 149 040 | 0 |
| Sum | 1 429 508 | 0 |

Daglig leder har avtale om bonus ved oppnåelse av mål relatert til omsetning, resultat og andre kriterier.

| | Daglig leder | Styrets leder | Andre nærstående |
|---------------------|---------------------|----------------------|-------------------------|
| Lån | 0 | 0 | 0 |
| Sikkerhetsstillelse | 0 | 0 | 0 |

| Revisor | 2020 | 2019 |
|--|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap) | 75 900 | 73 400 |
| Andre attestasjonstjenester | 0 | 40 700 |
| Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med likningspapirer) | 38 870 | 11 900 |
| Annen bistand | 130 340 | 68 528 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 245 110 | 194 528 |

Note 2 Varer

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| Innkjøpte ferdigvarer | 12 779 679 | 13 946 785 |
| | 2020 | 2019 |
| Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost | 13 501 139 | 14 201 920 |
| Nedskrivning av varelager | -721 460 | -255 135 |
| Sum | 12 779 679 | 13 946 785 |



Note 3 Varige driftsmidler

| | Bygninger og tomter | Driftsløsøre | Goodwill | Sum varige driftsmidler |
|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2020 | 20 694 996 | 10 031 748 | 16 925 322 | 47 652 066 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 103 155 | | 103 155 |
| Avgang solgte driftsmidler | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2020 | 20 694 996 | 10 134 903 | 16 925 322 | 47 755 221 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020 | 7 943 996 | 8 613 992 | 5 077 595 | 21 635 583 |
| Bokført verdi per 31.12.2020 | 12 751 000 | 1 520 911 | 11 847 728 | 26 119 639 |
| Årets avskrivninger | 425 552 | 501 693 | 3 385 063 | 4 312 308 |
| Forventet økonomisk levetid | 40 år | 3-10 år | 5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | |

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

| Driftsmiddel | Leieperiode | Årlig leie |
|---------------------|--------------------|-------------------|
| Biler | 2017-2022 | 2 551 409 |

Note 4 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

| Bundne bankinnskudd | 2020 | 2019 |
|----------------------------|-------------|-------------|
| Skattetrekksmidler | 790 101 | 762 784 |
| Trekkrettigheter | 2020 | 2019 |
| Ubenyttet kassekreditt | 0 | 0 |

Note 5 Fordringer og gjeld

| Kundefordringer | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 15 223 468 | 11 578 664 |
| Avsetning til tap på kundefordringer | -296 942 | -389 657 |
| Sum | 14 926 526 | 11 189 007 |
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | 2020 | 2019 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 0 |
| Gjeld sikret ved pant | 2020 | 2019 |
| Gjeld sikret ved pant | 0 | 0 |
| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | 2020 | 2019 |
| Tomter, bygninger | 0 | 0 |

Note 6 Driftsinntekter

Salgsinntekter er i sin helhet salg av våtmaling, pulverlakk og relaterte produkter



Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Teknos Norge AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|--------------|-----------|------------------|
| Ordinære aksjer | 2 000 | 1 000,0 | 2 000 000 |
| Sum | 2 000 | | 2 000 000 |

Eierstruktur

Selskapets aksjonær pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------|----------|-----------|-------------|
| Teknos Group Oy | 2 000 | 100,0 | 100,0 |

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

| Fordringer | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------|---------------|---------------|
| Kundefordringer konsern | 76 560 | 46 533 |
| Andre kortsiktige fordringer konsern | 8 232 | 8 232 |
| Sum | 84 792 | 54 765 |

| Gjeld | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Leverandørgjeld innen konsern | 4 459 220 | 3 445 140 |
| Cash-pool konsern | 16 731 065 | 20 535 479 |
| Sum | 21 190 285 | 23 980 619 |

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelse til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

| Salg av varer og tjenester - foretak i samme konsern | 2020 | 2019 |
|--|-------|--------|
| Salg av varer | 4 953 | 30 358 |
| Salg av tjenester | 0 | 0 |

| Kjøp av varer og tjenester - foretak i samme konsern | 2020 | 2019 |
|--|------------|------------|
| Kjøp av varer | 81 576 743 | 85 814 424 |
| Kjøp av tjenester | 2 801 594 | 2 477 937 |



Note 10 Skatt

| Årets skattekostnad | 2020 | 2019 |
|--|-----------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | -186 063 | 890 313 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -186 063 | 890 313 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | -894 722 | 3 996 869 |
| Permanente forskjeller | 48 977 | 50 011 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 950 761 | -9 137 708 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | -105 016 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | -5 090 828 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2020 | 2019 | Endring |
|---|-------------------|------------------|----------------|
| Varige driftsmidler | 3 724 085 | 4 375 695 | 651 609 |
| Varebeholdning | -721 460 | -255 135 | 466 325 |
| Fordringer | 1 228 614 | 711 440 | -517 173 |
| Avsetninger mv | -350 000 | 0 | 350 000 |
| Sum | 3 881 239 | 4 832 000 | 950 761 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -5 044 077 | -5 149 092 | -105 016 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -1 162 838 | -317 092 | 845 745 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -255 824 | -69 760 | 186 064 |

Note 11 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|---------------------|--------------------------|------------------------|
| Pr 01.01.2020 | 2 000 000 | 24 050 735 | 26 050 735 |
| Årets resultat | | -708 659 | -708 659 |
| Pr 31.12.2020 | 2 000 000 | 23 342 076 | 25 342 076 |



KPMG AS
Doktor Hansteinsgate 9
3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Teknos Norge AS
